
Zápis z rodičovské schůzky konané 7. září 2023 

 
 

1.      Seznámení se zaměstnanci školy, se  ŠVP PV, TVP    

 PV, Školním řádem, souhlas s uváděním os. údajů 

ŠVP PV –  ve třídě Berušky - celoročně 

Školní  řád – umístěn na korkové nástěnce v šatně – celoročně 

2. Logopedické poradenství: 

MŠ nezajišťuje. 

Možnosti  Pedagogicko psychologická poradna Rumburk    

3.    Doplňková činnost školy (od října): 

 Angličtina                              v jednání 

 Pohybové hrátky  Zuzana Procházková, DiS.  

            Výtvarné hrátky  Veronika Chlubnová 

 Taneční kroužek  Kateřina Doležalová (podle zájmu dětí) 

 Předškolák   Zuzana Procházková, DiS., Pavlína Kopecká 

Doplňková činnost bude probíhat v odpoledním čase po relaxační činnosti.  

Předškolní děti (na celodenní pobyt) odpočívají zkrácenou dobu. 

Povinné předškolní vzdělávání – 4h denně, povinnost omlouvat děti. Zákonný 

zástupce omlouvá z telefonního čísla, které předal mateřské škole, osobně nebo  

e-mailem. Děti neplatí úplatu za předškolní vzdělávání. Odjezd na dovolenou v době 

školního roku – podat písemnou žádost zástupkyni ředitelky MŠ. 

4. Úřední hodiny vedoucího stravování: 

Pondělí a středa: 7:00 – 8:00 hod., 11:00 – 14:00 hod.  

Zákonný zástupce dítěte, které má uhrazeno celodenní stravné a v daný den odchází po 

obědě, tuto skutečnost nahlásí službu konající učitelce při příchodu dítěte do MŠ. V 

době náhlého onemocnění dítěte v MŠ má dítě právo pouze v tento den na oběd.  

Úřední hodiny účetní: 

Pondělí a středa: 7:00 – 14:00 hod.  

5. Hospodaření s fondy SRPDŠ: 

 Zákonní zástupci schválili výbor ve složení 

 Předsedkyně:   Martina Erbanová 

 Členové:  Martina Hanušová, Kateřina Doležalová  

 Pokladník:  Klára Krebichová 

Příspěvek do pokladny SRPDŠ činí 300 Kč na dítě. Vybíráme  

do 30. září 2023. Vybraná částka bude použita na některé akce pro děti a na 

rozloučení se školáky.  

6. Akce školy: 

Informace najdete v šatně a na webu školy. 

 Fotografování dětí 

Každá školní akce je fotografována.  

Fotky najdete na web školy (Fotogalerie MŠ Sluníčko.) 

Focení  - paní Vnenková - 2x ročně 

7.  Předplavecký výcvik v Rumburku 
- pondělí od 13. 11. 2023 do 22. 1. 2024, odjezd v 7:35h, svačina v 7:00, děti  

nepřevlékat. Vybíráme 800 Kč do 31. 10. 2023. 

8.  Organizační záležitosti 

          a) Oblečení  



- na pobyt venku uložte do spodní skříňky, domácí oblečení a náhradní prádlo patří do 

horní skříňky, domácí bunda – na ramínko.  Pokud dítě nebude mít oblečení na ven, 

půjde v oblečení, ve kterém přišlo do MŠ. V zimním období jsou nutné rukavice – ne 

pletené! Vše řádně podepsané!  

b) Dohoda o vyzvedávání  

- dítě bude vydáno zákonným zástupcům a osobám pověřeným uzavřenou dohodou 

mezi zákonným zástupcem dítěte a učitelkou a osobě, kterou pověříte písemně v daný 

den. 

            c) Omlouvání dětí 

- dáno Školním řádem.  

            d) Včasné příchody do MŠ a odchody  

              - povinnost dodržovat Školní řád.   

   MŠ se zamyká v 8:00 hod. Odemyká se ve 12:00hod. pro děti s polodenní 

   docházkou. V případě potřeby zvoňte na zvonek umístěný u vchodových   

   dveří. MŠ se znovu otevírá v 14:00 hod. a uzamyká se v16:00 hod., kdy končí  

     provoz  MŠ. Porušováním Školního řádu vystavujete děti možnosti vyloučení z  

               předškolního vzdělávání. 

   Školní zahrada není veřejné prostranství, je určena dětem, které byly přijaty  

   do MŠ a jsou pod dozorem učitelky.      

  e) Bezpečnost dětí 

Zavírejte za sebou branku a vchodové dveře! Zamezte vstupu do budovy 

neznámé osobě! Nepředávejte kód zabezpečovacího zařízení osobám, které 

nemají pověření k vyzvedávání vašich dětí! (do budoucna počítáme se vstupem 

na čip) 

f) Šetření energií 

 - po odchodu z šatny, prosím, zhasínejte.              

                e) Změny 

                 Všechny změny v osobních údajích (tel. číslo, adresa,..) hlaste učitelkám 

                 f)“Plyšáci“ a jiné hračky z domova 

                 Nenoste hračky z domova! Děti, které v MŠ odpočívají, si přinesou oblíbenou  

     hračku, která zůstane v postýlce (můžete měnit). Předškoláci plyšáky 

    na odpočívání  nenosí. 

     g) Telefonní spojení na MŠ 

         mobil: 731506069 

      Kontakt na MŠ najdete také na webu školy v sekci O škole.     

     h) Platby stravného a úplaty 

           - převodem, nově příchozí si zajistí u vedoucího stravování č. účtu a  

       variabilní symbol. Ředitelka školy stanovila výši úplaty za předškolní vzdělávání   

      pro školní rok 2023/2024 na 420,- Kč. 

     ch) Uzavření MŠ: 

     - z technických důvodů 

                - v době vánočních prázdnin od 27. 12. 2023 do 2. 1. 2024, MŠ se otvírá 3. 1.   

     - v době jarních prázdnin je v provozu jedna mateřská škola 

    

     

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
       

 

  


